
Tauragės regiono plėtros tarybos posėdžio, organizuojamo vykdant rašytinę procedūrą 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2018 m.  rugpjūčio 28 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2018 m. rugpjūčio 29 d. 

 

DARBOTVARKĖ  

 

1. Dėl Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. 1V-708 „Dėl 

Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“, pakeitimo 

projekto derinimo. 

2. Dėl Tauragės regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. 51/9S-10 

„Dėl Tauragės regiono projektų, siūlomų bendrai finansuoti iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos įgyvendinimo priemonę 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“, sąrašo 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 


